
UCHWAŁA NR 189/XXXIII/2017
RADY GMINY ZAKRZÓWEK

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie ustalenia opłat za oczyszczanie ścieków dowożonych do Oczyszczalni Ścieków w Bystrzycy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 827) Rada Gminy Zakrzówek uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za oczyszczanie ścieków dowożonych do Oczyszczalni Ścieków w Bystrzycy 
w wysokości: 6,02 zł + VAT za m3 ścieków bytowych pochodzących z budynków mieszkalnych, zamieszkania 
zbiorowego oraz użyteczności publicznej, powstające w wyniku ludzkiego metabolizmu lub funkcjonowania 
gospodarstw domowych oraz ścieki o zbliżonym składzie pochodzące z tych budynków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała nr 121/XX/2016 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 13 lipca 2016 r. w sprawie 
ustalenia opłat za oczyszczanie ścieków dowożonych do Oczyszczalni Ścieków w Bystrzycy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązywania od dnia 1 listopada 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakrzówek

Stanisław Staroch

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 października 2017 r.

Poz. 3945


		2017-10-17T12:58:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




